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60m, Jugend M13 14.01.2023 / 10:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 754 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,10 q
2 715 Kronemayer Paul 2010 GER TSG Grünstadt 8,23 q
3 690 Mull Clemens 2010 GER LCO Edenkoben 9,37 q
4 697 Müller Moritz 2010 GER LAC Frankenthal 9,71
5 987 Bauer Bennet 2010 GER LAZ Zweibrücken 9,91

60m, Jugend M13 14.01.2023 / 10:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 714 Deuker Carlo 2010 GER TSG Grünstadt 9,18 q
2 691 Stritzinger Benji 2010 GER LCO Edenkoben 9,23 q
3 710 Langenwalter Jonas 2010 GER TSV Freinsheim 9,42 q
4 746 Dillenkofer Finn 2010 GER TV Lemberg 9,43 q
5 739 Bode Maximilian 2010 GER TSV Kandel 10,32

60m, Jugend M13 14.01.2023 / 10:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 743 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 8,53 q
2 963 Ruschitzka Jan 2010 GER TV Rheinzabern 8,99 q
3 747 Senn Daniel 2010 GER TV Lemberg 9,04 q
4 753 Imse Julian 2010 GER ABC Ludwigshafen 9,08 q
5 689 Förster Jonathan 2010 GER LCO Edenkoben 9,24 q
6 681 Schmidt Nils 2010 GER SV Börrstadt 9,59

60m, Jugend M13 14.01.2023 / 11:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 754 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,19 1./I
2 715 Kronemayer Paul 2010 GER TSG Grünstadt 8,23 2./I
3 743 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 8,46 3./I
4 963 Ruschitzka Jan 2010 GER TV Rheinzabern 9,02 4./I
5 747 Senn Daniel 2010 GER TV Lemberg 9,03 5./I
6 689 Förster Jonathan 2010 GER LCO Edenkoben 9,24 1./II
7 691 Stritzinger Benji 2010 GER LCO Edenkoben 9,27 2./II
8 710 Langenwalter Jonas 2010 GER TSV Freinsheim 9,41 3./II

9,401
9 714 Deuker Carlo 2010 GER TSG Grünstadt 9,41 4./II

9,408
10 690 Mull Clemens 2010 GER LCO Edenkoben 9,48 5./II
11 746 Dillenkofer Finn 2010 GER TV Lemberg 9,58 6./II

753 Imse Julian 2010 GER ABC Ludwigshafen n.a. -/I

800m, Jugend M13 14.01.2023 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 693 Kammerer Tim 2010 GER TSG Eisenberg 2:37,88
2 969 Müller Max 2010 GER LG Rülzheim 2:44,67
3 745 Bauer David 2010 GER TV Lemberg 2:47,61
4 711 Matsuura Aragon 2010 GER TSV Freinsheim 2:49,76
5 746 Dillenkofer Finn 2010 GER TV Lemberg 2:51,24
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800m, Jugend M13 - Fortsetzung 14.01.2023 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 679 Bogner Adrian 2010 GER SV Börrstadt 2:52,49
7 970 Ostermeyer Lucas 2010 GER LG Rülzheim 2:55,62
8 747 Senn Daniel 2010 GER TV Lemberg 2:57,35

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 14.01.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 743 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 9,74 1./I
2 754 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 10,69 1./II
3 711 Matsuura Aragon 2010 GER TSV Freinsheim 10,95 2./II
4 745 Bauer David 2010 GER TV Lemberg 10,98 2./I
5 714 Deuker Carlo 2010 GER TSG Grünstadt 11,80 3./I
6 691 Stritzinger Benji 2010 GER LCO Edenkoben 12,06 4./I
7 690 Mull Clemens 2010 GER LCO Edenkoben 12,55 3./II
8 689 Förster Jonathan 2010 GER LCO Edenkoben 12,57 4./II
9 739 Bode Maximilian 2010 GER TSV Kandel 13,96 5./I

Hochsprung, Jugend M13
Finale 14.01.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,53 1,55

1 743 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 1,55
O - - - - - O O - XXO XXO XXO XXO

Stabhochsprung, Jugend M13
Finale 14.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

2,90 3,00 3,15 3,25

1 989 Könsgen David 2010 GER LAZ Zweibrücken 3,15
O - O -

O XO O XXX

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 715 Kronemayer Paul 2010 GER TSG Grünstadt 4,86
4,45 x 3,57 x 4,31 4,86

2 754 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 4,75
4,75 4,48 4,58 4,36 4,72 4,56

3 743 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 4,61
4,43 4,61 4,58 4,57 4,58 4,61

4 689 Förster Jonathan 2010 GER LCO Edenkoben 4,26
3,96 4,26 4,22 x 4,15 x

5 690 Mull Clemens 2010 GER LCO Edenkoben 4,10
3,52 3,37 4,03 3,34 3,94 4,10

6 691 Stritzinger Benji 2010 GER LCO Edenkoben 4,09
2,89 3,91 3,81 4,09 x 3,89

7 710 Langenwalter Jonas 2010 GER TSV Freinsheim 3,99
3,77 3,90 x 3,98 3,95 3,99

8 697 Müller Moritz 2010 GER LAC Frankenthal 3,94
3,23 3,10 3,94 3,91 3,72 3,73

9 714 Deuker Carlo 2010 GER TSG Grünstadt 3,85
3,52 3,85 3,65
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 746 Dillenkofer Finn 2010 GER TV Lemberg 3,79
3,79 3,70 x

11 987 Bauer Bennet 2010 GER LAZ Zweibrücken 3,78
x 3,56 3,78

12 963 Ruschitzka Jan 2010 GER TV Rheinzabern 3,67
x 3,67 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 987 697 714 754 690 715 746 743 689 691 963 710

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 715 Kronemayer Paul 2010 GER TSG Grünstadt 10,52
9,85 10,52 x 10,29 10,41 10,50

2 979 Otto Tobias 2010 GER TV Wörth 8,29
7,34 7,54 8,11 8,29 8,13 8,25

3 743 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 8,11
8,11 8,10 - - - -

4 739 Bode Maximilian 2010 GER TSV Kandel 7,54
7,54 7,34 7,01 7,39 6,70 x

5 751 Ali Adham 2010 EGY ABC Ludwigshafen 7,30
6,87 7,08 7,21 7,14 7,30 6,70

6 710 Langenwalter Jonas 2010 GER TSV Freinsheim 6,69
6,36 6,66 6,69 6,63 6,19 6,62

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 710 979 751 715 739 743

60m, Jugend M12 14.01.2023 / 10:40
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 755 Stramer Paul 2011 GER ABC Ludwigshafen 8,87 q
2 720 Baumgärtel Anton 2011 GER LC Hassloch 9,66 q+
3 960 Brandl Paul 2011 GER TV Rheinzabern 9,84
4 991 Senst Dorian 2011 GER LAZ Zweibrücken 9,87
5 701 Franja Marko 2011 GER TG Frankenthal 9,96
6 764 Axt Lorenzo 2011 GER TV Mussbach 10,93

60m, Jugend M12 14.01.2023 / 10:42
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 732 Eijden Van Oscar 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 8,97 q
2 702 Jugenheimer Lasse 2011 GER TG Frankenthal 9,55 q
3 988 Buchmann Antonio 2011 GER LAZ Zweibrücken 9,62 q
4 721 Hildebrandt Lukas 2011 GER LC Hassloch 9,81
5 752 Glück Jonathan 2011 GER ABC Ludwigshafen 9,89
6 671 Korrell Colin 2011 GER LTV Bad Dürkheim 9,96
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60m, Jugend M12 14.01.2023 / 10:44
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 716 Ruckert Theodor 2011 GER TSG Grünstadt 9,02 q
2 703 Mathy Nico 2011 GER TG Frankenthal 9,42 q
3 946 Sarter Paul 2011 GER TV Nussdorf 9,47 q
4 670 Heck Linus 2011 GER LTV Bad Dürkheim 10,05
5 961 Burger Josué 2011 GER TV Rheinzabern 10,19
6 719 Baumann Tarje 2011 GER LC Hassloch 11,00

60m, Jugend M12 14.01.2023 / 10:46
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 730 Schubert Max 2012 GER TSV Iggelheim 9,00 q
2 723 Meyer Paul 2011 GER LC Hassloch 9,41 v
3 945 Mayer Ole 2011 GER TV Nussdorf 9,42 q
4 672 Rogge Finn 2011 GER LTV Bad Dürkheim 9,89
5 668 Thürwächter Lias 2011 GER TSV Annweiler 10,33

aW 728 Weber Felix 2011 GER LG Idar-Oberstein 9,26

60m, Jugend M12 14.01.2023 / 10:48
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 722 Kieper Moritz 2011 GER LC Hassloch 9,22 q
2 680 Müller Marlon 2011 GER SV Börrstadt 9,24 q
3 770 Hoff Jona 2011 GER TV Nussdorf 9,76
4 977 Buchalik Daniel 2011 GER TV Wörth 10,01
5 700 Dörr Jan 2011 GER TG Frankenthal 10,24
6 962 Laudenbach Eliah 2011 GER TV Rheinzabern 10,72

60m, Jugend M12 14.01.2023 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 755 Stramer Paul 2011 GER ABC Ludwigshafen 8,78 1./I
2 732 Eijden Van Oscar 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 8,91 2./I
3 716 Ruckert Theodor 2011 GER TSG Grünstadt 9,01 3./I
3 730 Schubert Max 2012 GER TSV Iggelheim 9,01 3./I
5 680 Müller Marlon 2011 GER SV Börrstadt 9,16 5./I
6 722 Kieper Moritz 2011 GER LC Hassloch 9,21 6./I
7 703 Mathy Nico 2011 GER TG Frankenthal 9,48 1./II
8 702 Jugenheimer Lasse 2011 GER TG Frankenthal 9,49 2./II

9,484
9 945 Mayer Ole 2011 GER TV Nussdorf 9,49 3./II

9,488
10 946 Sarter Paul 2011 GER TV Nussdorf 9,50 4./II
11 988 Buchmann Antonio 2011 GER LAZ Zweibrücken 9,52 5./II
12 720 Baumgärtel Anton 2011 GER LC Hassloch 9,83 6./II
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800m, Jugend M12 14.01.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 700 Dörr Jan 2011 GER TG Frankenthal 2:45,61 1./II
2 991 Senst Dorian 2011 GER LAZ Zweibrücken 2:49,87 1./I
3 968 Brand Florentin 2012 GER LG Rülzheim 2:51,04 2./II
4 971 Schilling Maik 2011 GER LG Rülzheim 2:54,04 2./I
5 946 Sarter Paul 2011 GER TV Nussdorf 2:56,49 3./II
6 976 Becker Elias 2011 GER TV Wörth 2:56,69 3./I
7 730 Schubert Max 2012 GER TSV Iggelheim 2:57,80 4./II
8 669 Beck Lennox 2011 GER LTV Bad Dürkheim 3:00,32 4./I
9 668 Thürwächter Lias 2011 GER TSV Annweiler 3:01,13 5./I

10 960 Brandl Paul 2011 GER TV Rheinzabern 3:02,45 6./I
11 672 Rogge Finn 2011 GER LTV Bad Dürkheim 3:05,12 5./II
12 770 Hoff Jona 2011 GER TV Nussdorf 3:09,70 6./II
13 945 Mayer Ole 2011 GER TV Nussdorf 3:13,67 7./I
14 962 Laudenbach Eliah 2011 GER TV Rheinzabern 3:19,71 7./II
15 701 Franja Marko 2011 GER TG Frankenthal 3:20,40 8./I
16 719 Baumann Tarje 2011 GER LC Hassloch 3:22,60 9./I
17 961 Burger Josué 2011 GER TV Rheinzabern 3:32,18 8./II
18 988 Buchmann Antonio 2011 GER LAZ Zweibrücken 3:49,25 9./II

723 Meyer Paul 2011 GER LC Hassloch n.a. -/II

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 14.01.2023 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 732 Eijden Van Oscar 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 11,02
2 722 Kieper Moritz 2011 GER LC Hassloch 11,70
3 671 Korrell Colin 2011 GER LTV Bad Dürkheim 12,54
4 716 Ruckert Theodor 2011 GER TSG Grünstadt 12,57

aW 728 Weber Felix 2011 GER LG Idar-Oberstein 12,37

Hochsprung, Jugend M12
Finale 14.01.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1,61 1,64

1 755 Stramer Paul 2011 GER ABC Ludwigshafen 1,40
O O O O XO XO O XXX

2 703 Mathy Nico 2011 GER TG Frankenthal 1,37
O O XO XXO XXO O XXX

3 671 Korrell Colin 2011 GER LTV Bad Dürkheim 1,25
O XO XXX

4 732 Eijden Van Oscar 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 1,20
XXO XXX

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 755 Stramer Paul 2011 GER ABC Ludwigshafen 4,58 1./I
4,37 4,29 4,37 4,31 4,58 4,37

2 716 Ruckert Theodor 2011 GER TSG Grünstadt 4,31 2./I
3,71 x 4,16 x 4,17 4,31

3 730 Schubert Max 2012 GER TSV Iggelheim 4,07 1./II
4,07 3,55 3,76

4 722 Kieper Moritz 2011 GER LC Hassloch 4,03 3./I
3,88 3,91 x 4,03 4,01 3,99
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 945 Mayer Ole 2011 GER TV Nussdorf 3,79 4./I
3,60 3,61 x 3,79 x x

6 720 Baumgärtel Anton 2011 GER LC Hassloch 3,64 5./I
x 3,64 3,37

7 669 Beck Lennox 2011 GER LTV Bad Dürkheim 3,59 6./I
x 3,41 3,59 3,41 3,58 x

8 977 Buchalik Daniel 2011 GER TV Wörth 3,59 7./I
2,99 3,59 3,38 x 3,53

9 702 Jugenheimer Lasse 2011 GER TG Frankenthal 3,50 8./I
x 3,44 3,50

10 978 Hessert Samuel 2012 GER TV Wörth 3,50 9./I
2,20 3,17 3,50

11 700 Dörr Jan 2011 GER TG Frankenthal 3,47 2./II
3,29 3,21 3,47

12 976 Becker Elias 2011 GER TV Wörth 3,44 10./I
3,44 3,44 3,31

13 991 Senst Dorian 2011 GER LAZ Zweibrücken 3,35 3./II
3,34 3,20 3,35

14 988 Buchmann Antonio 2011 GER LAZ Zweibrücken 3,35 4./II
3,35 x x

15 962 Laudenbach Eliah 2011 GER TV Rheinzabern 3,32 5./II
3,32 x x

16 680 Müller Marlon 2011 GER SV Börrstadt 3,30 6./II
3,30 3,18 2,48

17 946 Sarter Paul 2011 GER TV Nussdorf 3,30 11./I
3,00 x 3,30

18 752 Glück Jonathan 2011 GER ABC Ludwigshafen 3,29 7./II
x 3,29 3,15

19 960 Brandl Paul 2011 GER TV Rheinzabern 3,23 8./II
2,97 3,23 3,20

20 672 Rogge Finn 2011 GER LTV Bad Dürkheim 3,15 9./II
3,15 3,06 x

21 721 Hildebrandt Lukas 2011 GER LC Hassloch 3,15 10./II
3,15 2,78 2,44

22 770 Hoff Jona 2011 GER TV Nussdorf 3,10 11./II
3,10 3,09 3,00

23 764 Axt Lorenzo 2011 GER TV Mussbach 2,95 12./I
2,95 2,57 x

24 668 Thürwächter Lias 2011 GER TSV Annweiler 2,92 12./II
2,92 x 2,91

25 961 Burger Josué 2011 GER TV Rheinzabern 2,79 13./II
x x 2,79

26 719 Baumann Tarje 2011 GER LC Hassloch 2,56 13./I
2,46 2,56 2,42

aW 728 Weber Felix 2011 GER LG Idar-Oberstein 3,87 -/I
3,87 3,74 3,77

701 Franja Marko 2011 GER TG Frankenthal ogV ./II
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 1 702 722 669 764 719 945 728 976 755 978 720 946 716 977
Finale 2 752 700 701 770 962 988 721 680 961 960 672 991 668 730
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 670 Heck Linus 2011 GER LTV Bad Dürkheim 6,17
6,17 6,09 6,16 5,85 6,17 5,77

2 669 Beck Lennox 2011 GER LTV Bad Dürkheim 6,14
5,70 5,56 4,98 6,08 5,33 6,14

3 703 Mathy Nico 2011 GER TG Frankenthal 6,12
5,92 5,40 4,40 5,37 6,09 6,12

4 978 Hessert Samuel 2012 GER TV Wörth 6,08
5,60 4,91 5,40 5,65 5,92 6,08

5 977 Buchalik Daniel 2011 GER TV Wörth 5,89
4,66 5,45 5,83 5,02 5,73 5,89

6 723 Meyer Paul 2011 GER LC Hassloch 5,67
5,41 4,32 5,64 5,16 5,42 5,67

7 700 Dörr Jan 2011 GER TG Frankenthal 5,03
x 4,74 4,34 4,87 5,03 4,62

8 976 Becker Elias 2011 GER TV Wörth 4,95
4,48 4,70 4,82 4,68 4,60 4,95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 723 978 977 976 703 700 670 669

60m, Jugend W13 14.01.2023 / 11:00
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 763 Zezelj Nela 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,45 q
2 953 Sasse Frieda 2010 GER TV Nussdorf 8,73 q
3 731 Schubert Emma 2010 GER TSV Iggelheim 8,82 q
4 738 Pfleger Ida 2010 GER 1.FC Kaiserslautern 9,39
5 964 Andlauer Josephine 2010 GER TV Rheinzabern 9,89
6 994 Audörsch Lara 2010 GER LAZ Zweibrücken 10,16

60m, Jugend W13 14.01.2023 / 11:02
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 985 Wenner Josephine 2010 GER TV Wörth 9,05 q
2 676 Rett Tilda 2010 GER LTV Bad Dürkheim 9,19
2 957 Weiß Merle 2010 GER TV Nussdorf 9,19
4 698 König Kezia 2010 GER LAC Frankenthal 9,21
5 692 Bertram Clara 2010 GER LCO Edenkoben 9,39
6 695 Meyer Marie-Sophie 2010 GER TSG Eisenberg 10,32

60m, Jugend W13 14.01.2023 / 11:04
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 958 Kioschis Jessica 2010 GER TV Offenbach 9,08 q
2 742 Zäuner Hannah 2010 GER TSV Kandel 9,16 q
2 758 Lautenschläger Noemi 2010 GER ABC Ludwigshafen 9,16 q
4 694 Andrews Mia Anita 2010 GER TSG Eisenberg 9,47
5 765 Becker Amelie 2010 GER TSG Neustadt 9,65
6 736 Maury Juliette 2010 GER 1.FC Kaiserslautern 10,47
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60m, Jugend W13 14.01.2023 / 11:06
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 999 Sanchez Valence Lea Sophie 2010 GER LAZ Zweibrücken 9,01 q
2 756 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 9,07 q
3 733 Flockerzie Maya Sophie 2010 GER 1.FC Kaiserslautern 9,18
4 717 Sachs Charlotte 2010 GER TSG Grünstadt 9,59
5 740 Baldauf Johanna 2010 GER TSV Kandel 9,83
6 709 Wohlgemuth Mia Sophie 2010 GER TG Frankenthal 10,03

60m, Jugend W13 14.01.2023 / 11:08
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 759 Otto Jana 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,68 q
2 724 Dienst Juliana 2010 GER LC Hassloch 9,26
3 981 Fischer Julie 2010 GER TV Wörth 9,49
4 718 Scheibe Clara Marie 2010 GER ASV Harthausen 9,55
5 992 Alarcon Thesing Maia 2010 GER LAZ Zweibrücken 9,75
6 677 Woidy Mila 2010 GER LTV Bad Dürkheim 9,88

60m, Jugend W13 14.01.2023 / 11:10
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 982 Fischer Luise 2010 GER TV Wörth 8,89 q
2 696 Monz Lina 2010 GER TSG Eisenberg 8,98 q
3 757 Kohlstadt Svea 2010 GER ABC Ludwigshafen 9,18
4 741 Bode Sylvie 2010 GER TSV Kandel 9,22
5 704 Bonow Milena 2010 GER TG Frankenthal 9,27
6 674 Knödel Lotta 2010 GER LTV Bad Dürkheim 9,40

60m, Jugend W13 14.01.2023 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 763 Zezelj Nela 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,40 1./II
2 759 Otto Jana 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,73 2./II
3 731 Schubert Emma 2010 GER TSV Iggelheim 8,81 3./II
3 953 Sasse Frieda 2010 GER TV Nussdorf 8,81 3./II
5 999 Sanchez Valence Lea Sophie 2010 GER LAZ Zweibrücken 8,97 1./I
6 756 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,99 2./I
7 985 Wenner Josephine 2010 GER TV Wörth 9,00 3./I
8 696 Monz Lina 2010 GER TSG Eisenberg 9,06 5./II
9 958 Kioschis Jessica 2010 GER TV Offenbach 9,09 4./I

10 758 Lautenschläger Noemi 2010 GER ABC Ludwigshafen 9,13 5./I
11 742 Zäuner Hannah 2010 GER TSV Kandel 9,35 6./I

982 Fischer Luise 2010 GER TV Wörth abg. -/II

800m, Jugend W13 14.01.2023 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 731 Schubert Emma 2010 GER TSV Iggelheim 2:40,59
2 762 Weber Anna 2010 GER ABC Ludwigshafen 2:41,83
3 756 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 2:45,47
4 750 Meyer Sophie 2010 GER TV Lemberg 2:47,83
5 741 Bode Sylvie 2010 GER TSV Kandel 2:49,32
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800m, Jugend W13 - Fortsetzung 14.01.2023 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 736 Maury Juliette 2010 GER 1.FC Kaiserslautern 2:52,15
7 694 Andrews Mia Anita 2010 GER TSG Eisenberg 2:56,89
8 695 Meyer Marie-Sophie 2010 GER TSG Eisenberg 2:57,38
9 685 Vollmar Lucy 2010 GER SV Börrstadt 3:14,81

10 964 Andlauer Josephine 2010 GER TV Rheinzabern 3:16,08

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 14.01.2023 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 734 Hastrich Jonna 2010 GER 1.FC Kaiserslautern 10,00 1./II
2 982 Fischer Luise 2010 GER TV Wörth 10,82 1./I
3 705 Burkhardt Alessia 2010 GER TG Frankenthal 11,06 2./I
4 674 Knödel Lotta 2010 GER LTV Bad Dürkheim 11,39 2./II
5 981 Fischer Julie 2010 GER TV Wörth 11,98 3./I
6 724 Dienst Juliana 2010 GER LC Hassloch 12,17 3./II
7 740 Baldauf Johanna 2010 GER TSV Kandel 12,59 4./II
8 692 Bertram Clara 2010 GER LCO Edenkoben 12,76 4./I
9 741 Bode Sylvie 2010 GER TSV Kandel 13,18 5./I

Hochsprung, Jugend W13
Finale 14.01.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,50 1,53 1,55

1 957 Weiß Merle 2010 GER TV Nussdorf 1,53
- - - O O - O O O O O O XXX

2 982 Fischer Luise 2010 GER TV Wörth 1,43
- - O XO - XO O O XXO XXX

3 705 Burkhardt Alessia 2010 GER TG Frankenthal 1,34
O O O O O O XXX

4 734 Hastrich Jonna 2010 GER 1.FC Kaiserslautern 1,34
- O O XO O O XXX

5 983 Riess Linnea 2010 GER TV Wörth 1,25
O O XXO XXX

6 733 Flockerzie Maya Sophie 2010 GER 1.FC Kaiserslautern 1,20
O O XXX

6 992 Alarcon Thesing Maia 2010 GER LAZ Zweibrücken 1,20
O O XXX

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 763 Zezelj Nela 2010 GER ABC Ludwigshafen 4,85 1./II
x 4,52 4,85 4,60 4,41 4,73

2 982 Fischer Luise 2010 GER TV Wörth 4,49 1./I
3,48 4,49 4,46 4,24 x x

3 705 Burkhardt Alessia 2010 GER TG Frankenthal 4,28 2./II
4,28 4,26 4,21 4,20 4,18 x

4 676 Rett Tilda 2010 GER LTV Bad Dürkheim 4,28 2./I
x 3,96 4,01 4,18 4,28 x

5 953 Sasse Frieda 2010 GER TV Nussdorf 4,23 3./II
x 4,23 4,22

6 757 Kohlstadt Svea 2010 GER ABC Ludwigshafen 4,23 4./II
4,07 x 4,03 3,87 4,05 4,23

7 724 Dienst Juliana 2010 GER LC Hassloch 4,16 5./II
4,16 3,84 3,81 3,70 3,87 3,97

8 985 Wenner Josephine 2010 GER TV Wörth 4,15 3./I
3,91 4,00 4,15 3,92 3,95 4,04
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 983 Riess Linnea 2010 GER TV Wörth 3,99 6./II
3,74 3,99 3,94

10 696 Monz Lina 2010 GER TSG Eisenberg 3,97 7./II
3,97 3,96 3,95

11 692 Bertram Clara 2010 GER LCO Edenkoben 3,96 4./I
x 3,88 3,96

12 704 Bonow Milena 2010 GER TG Frankenthal 3,95 8./II
3,76 3,95 3,92

13 677 Woidy Mila 2010 GER LTV Bad Dürkheim 3,91 5./I
3,74 3,70 3,91

14 698 König Kezia 2010 GER LAC Frankenthal 3,86 6./I
x 3,86 3,81

15 958 Kioschis Jessica 2010 GER TV Offenbach 3,86 7./I
3,80 3,77 3,86

16 759 Otto Jana 2010 GER ABC Ludwigshafen 3,86 9./II
x 3,86 x

17 733 Flockerzie Maya Sophie 2010 GER 1.FC Kaiserslautern 3,77 10./II
x x 3,77

18 758 Lautenschläger Noemi 2010 GER ABC Ludwigshafen 3,72 8./I
3,54 3,72 3,65

19 1000 Spiekermann Kim 2010 GER LAZ Zweibrücken 3,69 9./I
3,69 x x

20 740 Baldauf Johanna 2010 GER TSV Kandel 3,66 10./I
3,66 x 3,30

21 765 Becker Amelie 2010 GER TSG Neustadt 3,63 11./II
3,42 3,63 3,56

22 717 Sachs Charlotte 2010 GER TSG Grünstadt 3,59 11./I
3,59 3,43 2,53

23 742 Zäuner Hannah 2010 GER TSV Kandel 3,57 12./II
3,57 2,48 3,51

24 999 Sanchez Valence Lea Sophie 2010 GER LAZ Zweibrücken 3,54 12./I
3,54 3,45 3,44

25 709 Wohlgemuth Mia Sophie 2010 GER TG Frankenthal 3,52 13./I
3,52 x x

26 738 Pfleger Ida 2010 GER 1.FC Kaiserslautern 3,40 14./I
3,40 3,39 3,10

27 994 Audörsch Lara 2010 GER LAZ Zweibrücken 3,03 13./II
x 3,03 3,00

28 964 Andlauer Josephine 2010 GER TV Rheinzabern 3,03 14./II
3,03 x x

981 Fischer Julie 2010 GER TV Wörth abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Weit 1 676 738 999 985 1000 698 717 958 758 982 692 677 709 740
Weit 2 705 742 724 983 994 696 765 733 759 981 953 757 704 763 964

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 683 Jauß Jördis 2010 GER SV Börrstadt 7,94
6,81 6,97 7,49 7,89 7,24 7,94

2 731 Schubert Emma 2010 GER TSV Iggelheim 7,76
7,15 6,96 6,23 6,49 7,76 7,26

3 981 Fischer Julie 2010 GER TV Wörth 7,70
7,00 7,50 7,31 7,70 7,69 7,39

4 967 Pommeranz Monja 2010 GER TV Rödersheim 7,53
7,42 7,44 7,25 6,76 7,30 7,53
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 705 Burkhardt Alessia 2010 GER TG Frankenthal 7,20
7,20 6,70 6,81 6,89 6,92 7,15

6 985 Wenner Josephine 2010 GER TV Wörth 6,37
6,34 6,37 6,07 6,01 5,98 5,86

7 724 Dienst Juliana 2010 GER LC Hassloch 6,27
x 5,83 6,25 6,27 6,14 x

8 983 Riess Linnea 2010 GER TV Wörth 5,78
5,47 5,55 5,62 5,40 5,78 5,69

9 1000 Spiekermann Kim 2010 GER LAZ Zweibrücken 5,52
4,74 4,48 5,52 - - -

761 Said Lina 2010 GER ABC Ludwigshafen n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 705 724 983 761 683 1000 981 731 985 967

60m, Jugend W12 14.01.2023 / 11:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 966 Mateja Amélie 2011 GER TV Rödersheim 8,98 q
2 973 Kuhn Greta 2011 GER LG Rülzheim 9,10 q
3 995 Faber Ronja 2011 GER LAZ Zweibrücken 9,70
4 980 Boycheva Nia 2011 BUL TV Wörth 9,91
5 707 Maslosz Emma 2011 GER TG Frankenthal 10,22
6 965 Hinkel Alina 2011 GER TV Rödersheim 10,98

60m, Jugend W12 14.01.2023 / 11:22
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 713 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 9,40 q
2 699 Meite Maimouna 2011 GER LAC Frankenthal 9,41 q
3 727 Löwer Jule 2011 GER LC Hassloch 9,47 q
4 673 Kacmaz Tabea 2011 GER LTV Bad Dürkheim 9,82
5 726 Klein Hannah 2011 GER LC Hassloch 10,21
6 706 Kosenko Anastasija 2011 UKR TG Frankenthal 10,25

60m, Jugend W12 14.01.2023 / 11:24
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 949 Fischer Leni 2011 GER TV Nussdorf 9,22 q
2 749 Leiser Mia 2011 GER TV Lemberg 9,23 q
3 955 Treier Jule 2011 GER TV Nussdorf 9,35 q
4 984 Schröder Jana 2012 GER TV Wörth 9,53
5 767 Kiefer Mara 2011 GER TSG Neustadt 9,55
6 744 Brunner Nathalie 2011 GER ASV Landau 10,03
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60m, Jugend W12 14.01.2023 / 11:26
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 997 Klug Johanna 2011 GER LAZ Zweibrücken 8,93 q
2 708 Weis Sophie 2011 GER TG Frankenthal 9,24 q
3 735 Hübner Katharina 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 9,44 q
3 766 Goller Mathilda 2011 GER TSG Neustadt 9,44 q
5 737 Ofuokwu Yasmina 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 9,82

60m, Jugend W12 14.01.2023 / 11:28
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 947 Bergfeld Ella 2011 GER TV Nussdorf 9,76
2 682 Engel Elena 2011 GER SV Börrstadt 9,77
3 675 Luig Valentina 2011 GER LTV Bad Dürkheim 10,72
4 996 Kerl Lyra 2011 GER LAZ Zweibrücken 11,04

aW 729 Hahn Alina 2011 GER LG Idar-Oberstein 9,04

60m, Jugend W12 14.01.2023 / 12:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 997 Klug Johanna 2011 GER LAZ Zweibrücken 8,71 1./I
2 966 Mateja Amélie 2011 GER TV Rödersheim 8,97 2./I
3 973 Kuhn Greta 2011 GER LG Rülzheim 8,98 3./I
4 708 Weis Sophie 2011 GER TG Frankenthal 9,13 4./I
5 749 Leiser Mia 2011 GER TV Lemberg 9,24 5./I
6 949 Fischer Leni 2011 GER TV Nussdorf 9,27 6./I
7 955 Treier Jule 2011 GER TV Nussdorf 9,34 1./II
8 699 Meite Maimouna 2011 GER LAC Frankenthal 9,43 2./II
9 766 Goller Mathilda 2011 GER TSG Neustadt 9,45 3./II

10 735 Hübner Katharina 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 9,50 4./II
11 727 Löwer Jule 2011 GER LC Hassloch 9,54 5./II
12 713 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 9,59 6./II

800m, Jugend W12 14.01.2023 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 748 Becker Emilia 2012 GER TV Lemberg 2:43,31 1./I
2 725 Huber Franziska 2011 GER LC Hassloch 2:48,84 2./I
3 984 Schröder Jana 2012 GER TV Wörth 2:51,05 1./II
4 749 Leiser Mia 2011 GER TV Lemberg 2:52,76 3./I
5 735 Hübner Katharina 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 2:54,71 2./II
6 974 Ungeheuer Jennifer 2011 GER LG Rülzheim 2:54,75 4./I
7 972 Koller Alina 2011 GER LG Rülzheim 2:57,73 5./I
8 959 Bode Lina 2011 GER LAC Pirmasens 3:00,62 6./I
9 768 Ruberg Luisa 2011 GER TSG Neustadt 3:00,79 3./II

10 954 Schmid Zoé 2011 GER TV Nussdorf 3:05,24 4./II
11 767 Kiefer Mara 2011 GER TSG Neustadt 3:06,53 7./I
12 956 Weiß Lumi 2012 GER TV Nussdorf 3:07,52 8./I
13 950 Franzke Leonie 2011 GER TV Nussdorf 3:08,90 5./II
14 675 Luig Valentina 2011 GER LTV Bad Dürkheim 3:09,49 6./II
15 948 Blankart Hanna 2011 GER TV Nussdorf 3:09,97 9./I
16 682 Engel Elena 2011 GER SV Börrstadt 3:12,55 7./II
17 966 Mateja Amélie 2011 GER TV Rödersheim 3:15,15 8./II

aW 729 Hahn Alina 2011 GER LG Idar-Oberstein 2:52,51 -/II
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800m, Jugend W12 - Fortsetzung 14.01.2023 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

965 Hinkel Alina 2011 GER TV Rödersheim abg. -/I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 14.01.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 727 Löwer Jule 2011 GER LC Hassloch 11,64
2 955 Treier Jule 2011 GER TV Nussdorf 11,72
3 737 Ofuokwu Yasmina 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 12,37
4 735 Hübner Katharina 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 12,90
5 975 Mongeau Amy 2011 GER TV Thaleischweiler 13,14
6 726 Klein Hannah 2011 GER LC Hassloch 14,27

Hochsprung, Jugend W12
Finale 14.01.2023 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55

1 713 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 1,25
XO O XXO XXX

2 980 Boycheva Nia 2011 BUL TV Wörth 1,20
O O XXX

3 686 Neuhart Laura 2011 GER SG Bruchweiler 1,20
O XO XXX

4 737 Ofuokwu Yasmina 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 1,20
XO XO XXX

5 725 Huber Franziska 2011 GER LC Hassloch 1,15
O XXX

5 984 Schröder Jana 2012 GER TV Wörth 1,15
O XXX

Stabhochsprung, Jugend W12
Finale 14.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90

1 995 Faber Ronja 2011 GER LAZ Zweibrücken 2,30
- - - - XO O XO XXO XXX

2 998 Reischmann Lena 2011 GER LAZ Zweibrücken 2,10
XXO XO O O XO O XXX

3 993 Amthor Lisa Sophie 2011 GER LAZ Zweibrücken 1,90
O O O XO XXX

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 973 Kuhn Greta 2011 GER LG Rülzheim 4,08 1./II
3,98 3,85 3,92 3,83 4,08 4,07

2 966 Mateja Amélie 2011 GER TV Rödersheim 4,01 2./II
3,80 3,75 3,62 3,66 3,89 4,01

3 949 Fischer Leni 2011 GER TV Nussdorf 3,97 1./I
x x 3,76 x 3,97 x

4 975 Mongeau Amy 2011 GER TV Thaleischweiler 3,91 3./II
3,91 x 3,59 x 3,60 x

5 950 Franzke Leonie 2011 GER TV Nussdorf 3,85 4./II
x 3,69 3,61 3,78 3,85 3,72

6 699 Meite Maimouna 2011 GER LAC Frankenthal 3,84 2./I
x 3,84 3,75 x x x
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 766 Goller Mathilda 2011 GER TSG Neustadt 3,81 5./II
3,81 3,67 3,73 x x x

8 980 Boycheva Nia 2011 BUL TV Wörth 3,70 3./I
3,70 x x x x x

9 727 Löwer Jule 2011 GER LC Hassloch 3,68 4./I
x 3,57 3,68

10 708 Weis Sophie 2011 GER TG Frankenthal 3,64 6./II
3,51 3,54 3,64

11 713 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 3,64 5./I
3,64 x 3,52

12 744 Brunner Nathalie 2011 GER ASV Landau 3,49 7./II
3,49 3,34 3,28

13 688 Salat Amelie 2011 GER TSG Deidesheim 3,49 6./I
x x 3,49

14 707 Maslosz Emma 2011 GER TG Frankenthal 3,47 7./I
3,39 3,27 3,47

15 947 Bergfeld Ella 2011 GER TV Nussdorf 3,46 8./II
x 3,46 x

16 997 Klug Johanna 2011 GER LAZ Zweibrücken 3,37 9./II
2,26 2,69 3,37

17 956 Weiß Lumi 2012 GER TV Nussdorf 3,31 8./I
x 3,24 3,31

18 955 Treier Jule 2011 GER TV Nussdorf 3,24 10./II
3,15 3,24 2,80

19 675 Luig Valentina 2011 GER LTV Bad Dürkheim 3,23 9./I
3,22 x 3,23

20 996 Kerl Lyra 2011 GER LAZ Zweibrücken 3,19 10./I
3,19 3,06 x

21 726 Klein Hannah 2011 GER LC Hassloch 2,98 11./II
2,98 2,91 2,92

22 706 Kosenko Anastasija 2011 UKR TG Frankenthal 2,94 12./II
x 2,94 2,92

984 Schröder Jana 2012 GER TV Wörth ogV ./I
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 1 688 713 980 727 699 956 707 996 984 675 949
Finale 2 975 708 966 950 726 997 973 947 706 766 744 955

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 708 Weis Sophie 2011 GER TG Frankenthal 7,38
6,46 7,38 6,06 6,48 6,60 x

2 744 Brunner Nathalie 2011 GER ASV Landau 6,35
6,03 5,87 6,27 5,93 6,35 6,07

3 682 Engel Elena 2011 GER SV Börrstadt 6,30
4,88 4,90 6,30 5,50 5,79 x

4 980 Boycheva Nia 2011 BUL TV Wörth 6,07
5,44 5,56 5,36 5,63 5,72 6,07

5 966 Mateja Amélie 2011 GER TV Rödersheim 5,85
5,38 5,75 5,16 5,85 x 5,11

6 699 Meite Maimouna 2011 GER LAC Frankenthal 5,74
x 5,59 5,74 4,71 x 5,08

7 735 Hübner Katharina 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 5,37
5,37 4,42 4,43 4,05 3,78 4,20

8 737 Ofuokwu Yasmina 2011 GER 1.FC Kaiserslautern 5,14
5,06 5,14 4,62 4,98 x x
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 965 Hinkel Alina 2011 GER TV Rödersheim 4,33
4,33 4,27 x

673 Kacmaz Tabea 2011 GER LTV Bad Dürkheim abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 673 737 965 708 966 682 980 699 744 735
Legende
q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken ogV...Ohne gültigen Versuch
abg...Abgemeldet


